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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak

kompresije NGK

EPBMPN3-A004Z
90833

Sifra proizvoda: IC-DDC1F9
Cena: 4532.92 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor tlaka u usisnoj grani (3 pin) odgovara: MERCEDES A (W168), A (W169), A (W176), B SPORTS
TOURER (W245), B SPORTS TOURER (W246, W242), C (C204), C (CL203), C (W202), C (W203)
1.4-6.2 03.91-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-DDC1F9

OE Sifre
BO6XY8BXSFX AMAZON (ASIN)
004 153 30 28 AMG
004 153 32 28 AMG
005 153 50 28 AMG
006 153 13 28 AMG
006 153 97 28 AMG
4153 3028 AMG
41533228 AMG
515350 28 AMG
61531328 AMG
A 004 153 30 28 AMG
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A 004 153 32 28
A 00515350 28
A 006 153 13 28
A 006 153 97 28
90833

0261 230 189
10.3106

15025

82154

82154E

82225

2E0 906 051 A
2E0 906 051 A
5101 120AA
5101 120AB
56044 591AA
K0510 1120AA
K05101120AB
K5604 4591AA
5101 120AB
5149203AA
56044591AA
K05101120AB

K05149203AA
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AMG

AMG

AMG

AMG
ARTNR_Z_TCD
BOSCH
FACET

FAE
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
AUDI
BENTLEY
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE

DODGE
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K56044591AA
5101 120AB
5149 203AA
56044591AA
K05101120AA
K05101120AB
K05149203AA
K56044591AA
2E0 906 051 A
A 004 153 30 28
A 004 153 32 28
A 005 153 50 28
A 006 153 13 28
A 006 153 97 28
004 153 30 28
004 153 32 28
005 153 50 28
006 153 97 28
006 153 13 28
4153 30 28
4153 32 28
51535028
615313 28

A 004 153 30 28
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DODGE
JEEP

JEEP

JEEP

JEEP

JEEP

JEEP

JEEP
LAMBORGHINI
MAYBACH
MAYBACH
MAYBACH
MAYBACH
MAYBACH
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

MERCEDES
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A 004 153 32 28 MERCEDES

A 005 153 50 28 MERCEDES

A 006 153 13 28 MERCEDES

A 006 153 97 28 MERCEDES

2E0 906 051 A SEAT

2E0 906 051 A SKODA

A 004 153 30 28 SMART

A 004 153 32 28 SMART

A 005 153 50 28 SMART

A 006 15313 28 SMART

A 006 153 97 28 SMART

A 004 153 30 28 STEYR

A 004 153 32 28 STEYR

A 005 153 50 28 STEYR

A 006 153 13 28 STEYR

A 006 153 97 28 STEYR

2E0 906 051 A VW
Deklaracija

Model: Senzor, pritisak kompresije NGK EPBMPN3-A004Z 90833 IC-DDC1F9

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: EPBMPN3-A004Z 90833

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay Mnaharba BajlyTa M3HOC
189 RSD = 4,532,922
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DDC1F9-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-DDC1F9-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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